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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&&.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

‘ Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003

~ “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa

 népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

 daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

|

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri |

|
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ERION MIRDASH BRACE !

Funksioni
ZEVENDESKRYEMINISTER I QEVERISE SE REPUBLIKES SE SHQIPERISE

Institucioni dhe adresa

QEVERIA E REPUBLIKES SE SHQIPERISE, BULEVARDI "DESHMORET E KOMBIT", TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16-01-2019 31-03-2021

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nznshkrimi i subjektit deklarues
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“Periodik/Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit b 2t o R
SHTUAR VETEM ME ~ E TE NJE | 3.128 (tremiié e njéqind e | 100%
VITL DEPOZITA NE NE EMER | njézet e tets) EURO +

1 | i [ BRAGE) interesat ‘07, 08, 09, *10,

11,712, 13, *14, 713, "16,
17,18, 719, "20.

PAKESUAR LLOGARIA E KURSIMEVE TE | -282,927 (minus dyginde | 100%
DEKLARUARA NE 31.12.2019, Ni ANK tetédhjeté e dy mijé e
néntéqind e njézeteshtaté)
leké

864,089 (tetéqind e 100%
jashtédhjeté e katér mijé
e tetédhjeté e nénté leké)
211,261 (dyqind e 100%
njémbédhjeté mijé e

SHTUAR LLOGARIA <! KURSIMEVE TE
3. | BASHKESHORTES NE 31.12.2020 NE

BANK, SIPAS VERTETIMIT KRIJUAR NG

SHTUAR LLOGARIA E KURSIMEVE
BASHKESHORTES NE 31.12.2020 NE

TE

4. SIPAS VERTETIMIT KRIJUAR NGA PUNA dyqind e gjashtédhjeté e
njé) leké
SHTUAR KURSIMET NGA TE ARDHURAT NGA PUNA | 550,000 (peséqinde 100%
-SUAR  SHTEPIA NE RRUGEEN -VLERA E 100%
6. NISUR NGA PROCESI I RIVLERESIMIT, | RIVLERESUAR
LEGJITIMUAR NGA LIGJI DHE ALUIZNI (shih | 16,643,000
dokumentet bashkélidhur) (gjashtémbédhjeté milion e
gjashtéqind e dyzet e tre
mijé) leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

5. | GJATE VITIT E BASHKESHORTES pesédhjeté mijé) leké
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI |
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
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. TE ARDHURAT, KRIJUAR NGA PUNA NE QEVERINE E | 1,468,908 ALL
REPUBLIKES SE SHQIPERISE (nj€ milion e katérgind e <
(shih vértetimin) gjashtédhjeté e teté mijé e 95

néntéqind e teté leké) :
2. TE ARDHURA, KRIJUAR NGA PJESEMARRJA SI| 51,000 ALL 4
KRYETAR 1 KESHILLIT DREJTUES TE FSHZH (shih | (pesédhjeté e njé mijé leké) e
vértetimin) 2
3. TE ARDHURA, KRIJUAR NGA PUNA E 1,434,503 ALL =
BASHKESHORTES NE PROJEKT USAID (njé milion e katérqind e =

(shih vértetimin) tridheté e katér mijé e peséqind |
e tre leké)
4. TE ARDHURA TE KRIJUARA NGA BONUSI PER 1,548,223 ALL
VJETERSINE NE PUNE E BASHKESHORTES NE (njé milion e peségind e dyzet |
PROJEKT USAID e teté mijé e dyqind e njézet e i
(shih vértetimin) tre leké) o
5. TE ARDHURA, KRIJUAR NGA PUNA E 864,089 (tetégind e i
BASHKESHORTES PROJEKTI GIZ gjashtédhjeté e katér mijé e 4
= tetédhjeté e nénté leké) 5
SHENIM: KURSIME, TRANSFERUAR NGA:
VITI 2019: NE LLOGARI: 1,811.404 ALL
GJENDJA 31-12-2020: 1,528.477 ALL 5
KURSIME TE TJERA TRANSFERUAR NGA VITI 2019: 700,000 &

S5

ALL + 580,000 ALL
KURSIME TE TJERA KRIJUAR NGA VITI 2020: 550.000 ALL | ‘
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. l
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NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“ DETYRIMET FINANCIARE I‘

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

HUA AFATGJATE E MARRE NE ISH PAGUAR GJATE

4 TRANSFERUAR NE ‘B | VITIT 2020

| SHUMA E HUASE 5,000,000 ALL

ol (DERI ME 31-12-2020) i
288,000 ALL (dyqind e :
tetédhjeté e teté mijé :

leké) ,;{
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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